REQUERIMENTO N.º 564/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 000955 Data 21.09.2018 Horas 10h34min

Autor(es): Vereadores Milton Polon, Cláudio José
Pasqualeto e Rodrigo Rossetti Parra

 A P R O V A D O

                       (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 24 de setembro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeremos, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, ouvido o douto plenário, o registro em ata dos trabalhos desta
Sessão de VOTOS DE CONGRATULAÇÕES em agradecimento ao Sr. José
Luiz Eroles Freire, Secretário Adjunto da Secretaria de Logística e Transportes,
pela atenção dispensada em atendimento a pedidos para adequação e reativação
de funcionamento da balança do Departamento de Estradas de Rodagem (DER)
instalada na Rodovia Comandante João Ribeiro de Barros (SP-294).

Requeremos ainda que depois de aprovada esta matéria seja oficiado

ao homenageado, dando conhecimento deste ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 24 de setembro de 2018.

Milton Polon
= Vereador - PPS =

Cláudio José Pasqualeto  Rodrigo Rossetti Parra
        = Vereador - PODE =        = Presidente - PSB =